
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципального округа Константиновское 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16 Н тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru   
 

                                                                                                                        

 « 04 » мая 2016 г.                                Санкт-Петербург 

 

 

 

  РЕШЕНИЕ № 19 
 

О внесении предложений по кандидатурам для 

дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых  комиссий 

 

 

В связи Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

28.04.2016 № 143-4 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий», а также  информационным сообщением Санкт-

Петербургской избирательной комиссией о дополнительном зачислении в резерв 

составов участковых комиссий, опубликованном в газете «Санкт-Петербургские 

ведомости» от 29 апреля 2016 года, руководствуясь положениями статей 22 и 27 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Муниципальный Совет муниципального образования, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить кандидатуры для  дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий в соответствии с приложением. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

№ 26. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 

Муниципального Образования муниципальный округ Константиновское. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                             Т.В.Зыкова 

 

 
 


